

Dnr. 017/795/05

Till  
Idrottsnämnden

**Förslag till svar på skrivelse från Caroline Silverudd Lundbom (fp) och Pär Hommerberg (fp) angående bollplanen nedanför kvarteret Verktummen inom stadsdelen Södermalm**

**FÖRSLAG TILL BESLUT**

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar

**att** som svar på skrivelsen från Caroline Silverudd Lundbom (fp) och Pär Hommerberg (fp) angående bollplanen nedanför kvarteret Verktummen inom stadsdelen Södermalm överlämna och återopa detta tjänsteutlåtande.

Kjell Karlsson

Åke Roxberger

**UTLÅTANDE**

**Ärendet**

Caroline Silverudd Lundbom (fp) och Pär Hommerberg (fp) har till idrottsnämnden respektive Maria-Gamla stans stadsdelsnämnd inskickat en skrivelse, daterad december 2005, angående förslag om upprustning och belysning av bollplanen nedanför kvarteret Verktummen inom stadsdelen Södermalm, skrivelsen bifogas, **bilaga 1**.

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.

## Bakgrund

Förvaltningen ansvarar för närvarande för totalt sju fotbollsplaner som är belägna på planlagd idrottsmark inom stadsdelarna Södermalm och Långholmen, varav tre är 7 – manna fotbollsplaner, enligt följande:

- Eriksdals bollplan, två 7 – manna grusfotbollsplaner (en är för närvarande upplåten till den provisoriska idrottshallen – ersättning för Åsöhallen)
- Hammarby idrottsplats, en 11 – manna konstgräsfotbollsplan (föreningsdriven)
- Långholmens bollplan, en 11 – manna grusfotbollsplan
- Tanto bollplan, en 11 – manna grusfotbollsplan och en 7 – manna grusfotbollsplan
- Zinkensdamms idrottsplats, en 11 – manna konstgräsfotbollsplan

Den föreslagna bollplanen nedanför kvarteret Verktummen inom stadsdelen Södermalm är belägen på parkmark. Maria-Gamla stans stadsdelsförvaltning ansvarar för drift och underhåll av bollplanen. Bollplanens mått uppgår till c:a 15 x 35 meter och verksamhetsytan är i grus. Enligt uppgift från Maria-Gamla stans stadsdelsförvaltning finns möjligheter att utvidga bollplanen till en 5 – manna plan med totalmått 24 x 44 meter, vilket ger spelmått 20 x 40 meter. Stadsdelsförvaltningen bedömer att en utbyggnad av bollplanen tidigast kan ske 2007.

## Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen anser att bollplanen vid kvarteret Verktummen skulle bli ett värdefullt tillskott till det i övrigt bollplansfattiga Södermalm. För att kunna använda bollplanen för 5 – manna spel så måste den byggas ut så att erforderliga spelmått (20 x 40 meter) erhålls. Vidare erfordras en viss upprustning av verksamhetsytan och om möjligt bör belysningen förstärkas så att bollplanen även kan användas under kvällarna. Frågan om bollplanen skall kunna bokas för seriespel är en fråga för Maria-Gamla stans stadsdelsnämnd att besluta. Idrottsförvaltningen får inte boka för kontinuerliga idrottsaktiviteter på parkmark.

Eftersom bollplanen är belägen på parkmark är det Maria-Gamla stans stadsdelsnämnd som skall bekosta upprustningen av bollplanen. Idrottsförvaltningen har inga möjligheter att bidra till upprustningen. Förvaltningen förutsätter också att stadsdelsförvaltningen även i framtiden ansvarar för drift och underhåll av bollplanen.

SLUT

*Bilagor:*

- Bilaga 1, Skrivelse från Caroline Silverudd Lundbom (fp) och Pär Hommerberg (fp) angående förslag om upprustning och belysning av bollplanen nedanför kvarteret Verktummen inom stadsdelen Södermalm.